АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2020 № 664
г. Сысерть

О переносе собраний граждан на территории
Сысертского городского округа в 2020 году

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской
Федерации М.В. Мишустина от 18.03.2020 № ММ-ПЗ6-1945 и Методическими
рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов
местного самоуправления и организаций с участием государства Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020
№ 19-0/10/П-2262, Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения
от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести на неопределенный срок собрания граждан на территории
Сысертского городского округа в 2020 году, план проведения которых
утвержден постановлением Администрации Сысертского городского округа от
13.02.2020 № 246 «О проведении собраний граждан на территории Сысертского
городского округа», в связи с введением на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских